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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde yükseliş 94,500 seviyesini hedefliyor 

Küresel hisse senetlerinde tepki yükselişleri etkili. Fed’den güvercin 

açıklamalar, Çin’de likidite adımları ve Ab/Çin ticaret görüşmelerine 

yönelik iyimserlik eşliğinde hisse senetlerindeki tepki süreci devam 

ediyor. 24 Aralık diplerinden bu yana küresel risk barometresi olarak da 

izlenen S&P 500 endeksi %11 civarı, petrol fiyatları ise %20 civarı 

yükselmiş durumda. Aynı dönemde Mscı Türkiye %-0,4, MSCI EM %+5 , 

MSCI Dünya %+9 değişim gösterdi. . Dün küresel risk barometresi olarak 

da izlenen S&P 500 endeksi %1 yükselişle günü tamamlarken Fed’den 

güvercin açıklamalar gelmeye devam ediyor. Dün uzun bir süredir şahin 

duruşuyla bilinen Kansas City Fed Başkanı George’dan daha yumuşak 

tondaki açıklamalar dikkat çekiciydi. George: "Son politika ayarlamaları 

sonrası ekonomik büyüme sürekli hale gelirse, normalleşme sürecine 

verilecek bir ara bize değerlendirme fırsatı sunacak" dedi. Ayrıca 

Minneapolis Fed Başkanı Kashkari düşük enflasyon ortamında faiz 

artırımına ihtiyacın olmadığına dair görüşünü yineledi. Dallas Fed 

Başkanı Kaplan ise Fed'in faiz artırımı için bekleme lüksünün olduğunu, 

en azından bir veya iki çeyrek beklenebileceğini vurguladı.  

Yurtiçi piyasalarda  yerel seçimler öncesinde jeopolitik gelişmeler, ABD-

Türkiye ilişkileri, Suriye’deki gelişmeler ve küresel risk iştahı takip edilen 

ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. Erdoğan-Trump telefon 

görüşmesi ardından kayıplarını telafi eden piyasalarda PPK kararı 

bekleniyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın Türkiye'ye yönelik ekonomik 

tehdit içeren söylemleri ardından 1 Kasım'dan beri ilk kez gün içinde 

5.5450 seviyesini aşan dolar/TL, ABD ve Türkiye liderlerinin telefon 

konuşması ardından endişelerin azalmasıyla geriledi. Hisse 

senetlerindeki kısa vadeli yükseliş potansiyelinin devam ettiğini takip 

ediyoruz.   

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorum 

 EKGYO: Emlak Konut 2019 yılı hedeflerini açıkladı 

 Pegasus Havayolları – 2019 Beklentileri   

 Avrupa Birligi, demir çelik ürünleri ithalatina karsi yenilenmiş kotaları 

Cuma gününe kadar (muhtemelen bugün) oylaması 

Günlük Takvim   

 14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti: %24.00 

önceki: %24.00) 

 16:30 ABD - Perakende Satışlar (beklenti: %0.3 önceki: %0.2) 

 16:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto hariç (beklenti: %0.2 önceki: 

%0.2) 

 16:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto ve benzin hariç (beklenti: %0.5 

önceki:%0.5) 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$146.6 bn

Halka Açıklık Oranı 29.1%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,220 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 2.2% / 2.9%

3 aylık / 12 aylık -5.5% / -16.9%

En çok artan TL/hisse Değişim

ODAS 1.96            11.4%

IPEKE 6.09            5.9%

SAHOL 7.75            5.9%

ARCLK 17.08          5.8%

CEMAS 0.80            5.3%

En çok azalan TL/hisse Değişim

THYAO 14.59          -2.9%

FLAP 2.72            -2.9%

BRSAN 7.82            -1.5%

MPARK 9.70            -1.4%

DEVA 3.40            -1.2%

Hacim US$mn Değişim

THYAO 233             105.2%

GARAN 142             2.0%

AKBNK 83               -17.6%

ODAS 82               262.5%

HALKB 66               62.3%

93,173

17,127

1.2%

US$1,195 mn

US$1,306 mn
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PiYASA YORUMU 

Küresel hisse senetlerinde tepki yükselişleri etkili. Fed’den güvercin açıklamalar, Çin’de 

likidite adımları ve Ab/Çin ticaret görüşmelerine yönelik iyimserlik eşliğinde hisse 

senetlerindeki tepki süreci devam ediyor. 24 Aralık diplerinden bu yana küresel risk 

barometresi olarak da izlenen S&P 500 endeksi %11 civarı, petrol fiyatları ise %20 civarı 

yükselmiş durumda. Aynı dönemde Mscı Türkiye %-0,4, MSCI EM %+5 , MSCI Dünya %+9 

değişim gösterdi. . Dün küresel risk barometresi olarak da izlenen S&P 500 endeksi %1 

yükselişle günü tamamlarken Fed’den güvercin açıklamalar gelmeye devam ediyor. Dün 

uzun bir süredir şahin duruşuyla bilinen Kansas City Fed Başkanı George’dan daha 

yumuşak tondaki açıklamalar dikkat çekiciydi. George: "Son politika ayarlamaları sonrası 

ekonomik büyüme sürekli hale gelirse, normalleşme sürecine verilecek bir ara bize 

değerlendirme fırsatı sunacak" dedi. Ayrıca Minneapolis Fed Başkanı Kashkari düşük 

enflasyon ortamında faiz artırımına ihtiyacın olmadığına dair görüşünü yineledi. Dallas Fed 

Başkanı Kaplan ise Fed'in faiz artırımı için bekleme lüksünün olduğunu, en azından bir veya 

iki çeyrek beklenebileceğini vurguladı. Diğer taraftan dün akşam gerçekleşen Brexit 

oylamasında İngiltere Parlamentosu, Brexit Anlaşması’nı 202’ye karşı 432 gibi büyük bir 

farkla reddetti. Oylamanın hemen ardından muhalefet May hükümeti için güven oylaması 

adımı attı. 

Yurtiçi piyasalarda  yerel seçimler öncesinde jeopolitik gelişmeler, ABD-Türkiye ilişkileri, 

Suriye’deki gelişmeler ve küresel risk iştahı takip edilen ana konu başlıkları olmaya devam 

ediyor. Erdoğan-Trump telefon görüşmesi ardından kayıplarını telafi eden piyasalarda PPK 

kararı bekleniyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın Türkiye'ye yönelik ekonomik tehdit içeren 

söylemleri ardından 1 Kasım'dan beri ilk kez gün içinde 5.5450 seviyesini aşan dolar/TL, 

ABD ve Türkiye liderlerinin telefon konuşması ardından endişelerin azalmasıyla geriledi. 

Hisse senetlerindeki kısa vadeli yükseliş potansiyelinin devam ettiğini takip ediyoruz.   

Bugün 14:00’de TCMB PPK kararları açıklanıyor. TCMB’nin herhangi bir politika değişikliğine 

gitmesini beklemiyoruz. Ancak enflasyondaki geri çekilme ardından PPK açıklamalarındaki 

tonlama piyasadaki faiz indirimi beklentileri doğrultusunda önemli olacak. TCMB, 13 Aralık 

PPK toplantısında piyasa beklentilerine paralel yönde, politika faizi olan bir hafta vadeli repo 

ihale faiz oranını %24 düzeyinde sabit tutulmasına karar vermişti, PPK açıklamalarında ise 

enflasyona ilişkin görüşte bir miktar iyimserleşme görüntüsü öne çıkmıştı.  

Bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hırvatistan Cumhurbaşkanı Kolinda Grabar 

Kitaroviç’i resmi törenle karşılayacak, 18:15’te ortak basın toplantısı düzenleyecek. 

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, NATO genelkurmay başkanları toplantısına 

katılacak 

Bu sabah:   

- İngiltere Parlamentosu, Brexit Anlaşması’nı reddetti.  

- İngiltere'de muhalefetteki İşçi Partisi'nin Lideri Jeremy Corbyn, Başbakan Theresa May 

hükümetine karşı güven oylaması talep etti.  

- Asya hisse senetlerinde karışık eğilim öne çıkıyor.  

- Abd vadeli endeksleri hafif artıda  

- S&P 500 %0,2 ve Nasdaq vadeli %0,1 civarı artıda 
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- Kar satışları ardından petrol fiyatları artıda 

- Bugün  TCMB faiz kararı için beklentiler değişiklik yapılmayacağı yönünde. 

- USD/TL 5,42 civarında işlem görüyor. (dün 5.42/5.46 bandında işlem gördü) 

BIST-100 endeksinde yükseliş 94,500 seviyesini hedefliyor...87,500 üzerinde başlayan kısa 

vadeli yükseliş hareketinin sürdüğü piyasada, dün ilk hedef aldığımız 92,500 seviyesin yukarı 

geçildiğini gözlemliyoruz. Güne alım eğiliminin devamıyla başlayacak piyasada, mevcut 

seyrin 94,500 seviyesinde bulunan kritik direnç noktasına yöneldiğini düşünüyoruz. Bu 

seviyenin aşılması ise bankacılık hisseleri önderliğindeki hareketi önce 96,500, ardından ise 

100,000 ana hedefine yöneltecektir. Şu aşamada kısa vadeli yukarı potansiyelinin devam 

ettiği düşündüğümüz piyasada, yükseliş yönündeki pozisyonlar için stop loss seviyemizi 

92,000 desteğine çekiyoruz. Bu seviye üzerindeki seyri ise yükselişin devamı yönünde 

izlemeyi sürdürüyoruz. (Teknik Bülten) 

Bugün TCMB 14:00’de yılın ilk faiz kararını açıklayacak. Bloomberg anketinde beklenti bir 

haftalık repo faizinin yüzde 24 seviyesinde bırakılması yönünde. Minneapolis Fed Başkanı 

Neel Kashkari, Harvard Profesörü Kenneth Rogoff ile bir panelde tartışacak. ABD’de Aralık 

ayı öncü perakende satışlar verisi ve ithalat- ihracat fiyatları verisi 16:30’da açıklanması 

bekleniyor. (açıklanmama olasılığı var) Almanya’da ve İngiltere’de enflasyon açıklanacak. 

Goldman Sachs ve Bank of America bilançoları gelecek. 

Haftanın geri kalanında ise Fed Yönetim Kurulu Üyesi Quarles açıklamaları olmak üzere 

Fed’den gelecek açıklamalar takip edilecek. Önümüzdeki dönemde sıkılaşan küresel 

finansal koşullar, küresel ticaret, büyüme endişeleri ve fonlama ve kredi piyasaları öne çıkan 

temel risk konuları olmaya devam ediyor. Fed Başkanı Powell’ın son açıklamaları güvercince 

yorumlandı. Powell merkez bankasının bu yıl para politikası kararlarını alırken sabırlı ve 

esnek olacağını söyledi. Fed’in faiz konusundaki duruşunu 2019 yılı ilk yarısında, 

muhtemelen de ilk çeyrekte değiştirdiğini daha net bir şekilde açıklamasını, yani havlu 

atmasını bekliyoruz. Fed’in havlu atması için şartların henüz oluşmadığını düşünüyoruz. 

Bundan sonra 2019 yılının, içinde aralarında Türkiye’nin de bulunduğu gelişmekte olan 

finansal piyasalar açısından, çok daha iyi bir sene olabileceğini düşünmeye devam ediyoruz. 

Sektör ve Şirket Haberleri 

EKGYO: Emlak Konut 2019 yılı hedeflerini açıkladı 

Emlak Konut dün yaptığı açıklamada, 2018 yılında 6,567 ünite konut satışı gerçekleştiğini 

ve bu satışlardan 7,1 milyar TL satış geliri elde edildiğini açıkladı. 2018 yılındaki satış 

büyümesi %2,5 olarak gerçekleşti. 2018 yılında ön satış gelirlerinin %15’i yabancılara 

yapılan konut satışlarından kaynaklandı. Şirket yönetimi, 2019 yılında yabancılara yapılan 

satış gelirinin %30 seviyesine artmasını hedeflemektedir. 2019 yılı için, 7,3 milyar TL 

satış geliri hedeflenirken, ihale edilmesi planlanan 6 projenin ihale bedelinin 1,77 milyar 

TL olduğu belirtildi. Şirket yönetimi, 2019 yılında net karın 1,2 milyar TL olarak 

gerçekleşmesini hedeflemektedir (9A18: 1,1 milyar TL). Net kar beklentilerinde, devam 

eden bazı projelerin tamamlanma sürelerinin ileriki yıllara ötelenmesi ve artan finansman 

maliyetlerinin etkili olduğu açıklandı. Emlak Konut hissesi net aktif değerine göre yaklaşık 

%70 seviyesinde iskontolu işlem görmektedir.  
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Pegasus Havayolları – 2019 Beklentileri   

Pegasus Havayolları – 2019 Beklentileri  Pegasus Havayolları, 2019 yılı beklentilerini 

kamuoyuyla paylaştı. Buna göre, şirket, %6-%8 bandında ASK cinsinden kapasite artışı 

öngörürken, hem iç hat hem dış hat doluluk oranlarının yatay seyretmesini beklemektedir. 

İç Hat birim gelirlerinde 15-20TL artış öngören Pegasus dış hatlar birim getirisinin EUR 

bazında yatay kalacağını düşünmektedir. Misafir başına 12.0-12.5 EUR gelir elde 

edileceği ve birim giderlerin 3.68-3.73EUR, akaryakıt hariç birim giderlerin de 2.33-2.38 

EUR bandında olacağı varsayımları altında şirket 2019 yılında %22.5-%23.5 VAFÖK 

marjı elde etmeyi planlamaktadır.  

Pegasus Yönetimi’nin 2019 bütçesini, hem operasyonel hem finansal açıdan 

beklentilerimize paralel olmakla birlikte, bir miktar daha olumlu bir tabloyu işaret ettiğini 

görüyoruz. Söz konusu pozitif ayrışmanın arkasında da bizim dış hat yolcu doluluk oranı 

ve yolcu başı birim gelir varsayımlarında bizden daha iyi bir seyir öngörmesinden 

kaynaklandığını düşünüyoruz. Özetle, Pegasus’un beklentilerini ulaşılabilir ve hisse 

hakkındaki görüşlerimizi destekler nitelikte buluyor ve olumlu karşılıyoruz. 

Avrupa Birligi, demir çelik ürünleri ithalatina karsi yenilenmiş kotaları Cuma 

gününe kadar (muhtemelen bugün) oylaması 

Avrupa Birligi, demir celik urunleri ithalatina karsi yenilenmis kotalari Cuma gunune kadar 

(muhtemelen bugun) oylamasi bekleniyor. Ilgili yenilenmis kotalar, Turkiye’den yapilan 

ithalati da kapsamakta, ve 2021 Haziran ayina kadar yururlukte olmasi bekleniyor. 

Yorum: Ilgili haber takip listemizde olan demir celik hisse (EREGL, ISDMR, KRDMD) 

performanslari uzerinde kisa vadede volatilite baski yaratabilir. Bununla beraber; kotalarin 

makul olcude kisilmasi durumunda, temel olarak ilgili sirketlerin maliyet yapilarinin 

Turkiye’de demir celik uretimi yapan sirketlere gore daha rekabetci olmasi ve Avrupa 

Birligine satislarinin nispeten limitli olmasindan dolayi kalici bir etki yapmasini 

beklemiyoruz. 

 

 

 



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


